РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	О ежегодном отчете главы Администрации Савоськинского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Савоськинского сельского поселения за 2018 год

	Принято

Собранием депутатов
	           11 июня 2019 года

       Заслушав и обсудив предоставленный главой Администрации Савоськинского  сельского поселения Зимовниковского района И.А. Фроленко отчет о результатах своей деятельности и деятельности администрации Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района за 2018 год, в соответствии со статьями 35,36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 67 Регламента Собрания депутатов Савоськинского сельского поселения, Уставом   муниципального образования «Савоськинское сельское поселение», Собрание депутатов Савоськинского  сельского поселения
РЕШИЛО:
     1. Ежегодный отчет главы Администрации Савоськинского  сельского поселения Зимовниковского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Савоськинского  сельского поселения Зимовниковского района за 2018 год принять к сведению.

     2. Признать удовлетворительной деятельность главы Администрации Савоськинского  сельского поселения Зимовниковского района И.А. Фроленко и деятельность администрации Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района за 2018 год.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -
глава Савоськинского  сельского поселения                                  А.В. Сакмаров
 х. Савоськин
11.06.2019.
№ 68